
 
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«РОДНИКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

ОГБПОУ «РПК»    г. Родники, пл. Ленина д.10 
 тел. 2-25-45;   факс: 8-493-36-2-25-45;   E-mail: PU_Rodniki@mail.ru 

 

 
19.04.2021 г. Приказ № 86 а г.Родники  

 
о проведении демонстрационного экзамена  
по стандартам Ворлдскиллс Россия в ОГБПОУ «РПК» 

 
В целях реализации регионального проекта «Молодые профессионалы  (Повышение 

конкурентоспособности профессионального образования)» национального проекта 
«Образование», на основании приказа АНО «Агентство развития профессионального 
мастерства «Молодые профессионалы (Ворлдскиллс Россия)» от 30.12.2020 № 
30.12.2020-1 «Об организации взаимодействия с субъектами Российской Федерации и 
образовательными организациями по приему заявок от субъектов Российской Федерации 
на организацию и проведение демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс 
Россия и приказа Департамента образования Ивановской области от 15.04.2021г. «437-0 в 
2021 году 
 
Приказываю: 

1. Утвердить состав экспертной группы для проведения демонстрационного экзамена 
(график прилагается) по профессии 43.01.09 Повар, кондитер в следующем 
составе: 

− Фролова Марина Валентиновна, главный эксперт  
− Смирнова Яна Николаевна, преподаватель ОГБПОУ «РПК» 
− Сорокина Алина Олеговна, преподаватель ОГБПОУ «РПК» 
− Надежин Сергей Владимирович, генеральный директор ООО «Нежность»  
− Жаворонкова Марина Петровна, мастер производственного обучения 

ОГБПОУ «РПК» 
− Панова Наталья Сергеевна, мастер производственного обучения ОГБПОУ 

«РПК» 
− Матросова Татьяна Юрьевна, директор ООО «Нежность» (по согласованию) 
− Денисова Елена Борисовна, мастер производственного обучения ОГБПОУ 

ВМК (по согласованию) 
− Панина Анастасия Николаевна, мастер производственного обучения 

ОГБПОУ ВМК (по согласованию) 
− Шетемина Елена Петровна, мастер производственного обучения ОГБПОУ 

ВМК (по согласованию) 



         
 



Приложение №1 

Дата сдачи Фамилия Имя Отчество Адрес электронной почты СНИЛС (11 цифр) 
Количество классов до 

поступления в ОО ("9" или 
"11") 

07.06.2021 Баранова Анастасия Валерьевна annasteisha2002@icloud.com 
13212241893 9 

07.06.2021 Белышев Сергей Александрович belyshev_sergej@list.ru 
15541031831 9 

07.06.2021 Бодунова Ольга  Валерьевна olya.bodunova@inbox.ru 
16413662859 9 

07.06.2021 Васильева Алена Юрьевна ALNA.VASILEVA.2018@MAIL.RU 
16422350538 9 

07.06.2021 Васильева Алена  Алексеевна utochka7@bk.ru 

19088443708 9 
07.06.2021 Вахрушева Виктория Алексеевна Vakhrusheva_50@mail.ru 

16421868774 9 
08.06.2021 Волков Захар Павлович zaxar_volkov_02@mail.ru 

19589770056 9 

08.06.2021 Занегина Анастасия Александровна zanegina.nastena2001@gmail.com 
15912276270 9 

08.06.2021 Иванов Анатолий Сергеевич tolik132015@gmail.ru 
16389462916 9 

08.06.2021 Кашина Валерия Денисовна zte16780@gmail.com 
16384451583 9 

08.06.2021 Коконина Валентина Сергеевна Valentino.Smit2412@gmail.ru 
19250420854 9 

08.06.2021 Ложкина Валентина Сергеевна lozkuns@mail.ru 

16422348652 9 
09.06.2021 Осокина Алина Александровна lina-osokina@mail.ru 

16389462007 9 

09.06.2021 Панова Александра  Николаевна panova_alexandra2001@mail.ru 
16421870054 9 

09.06.2021 Попов Андрияна   popov_andriyana@mail.ru 

19914913720 9 
09.06.2021 Стулова Екатерина Дмитриевна Stulova02@mail.ru 

16386570298 9 
09.06.2021 Топоров Алексей Евгеньевич 8mr.alex8@gmail.ru 

11998950629 9 

09.06.2021 Чайкина  Наталия Сергеевна natachaiii@mail.ru 
14248296267 9 

10.06.2021 Чалкина Галина Евгеньевна galinacalkina815@gmail.com 
16388606606 9 

10.06.2021 Шибаева Анастасия  Александровна nastyashibaeva2001a@gmail.ru 
16415803457 9 



В Автономную некоммерческую организацию 
«Агентство развития профессионального 
мастерства (Ворлдскиллс Россия)» 
123242, г. Москва, Малый Конюшковский 
переулок, 2. 
 

Согласие 
на обработку персональных данных 

 
Я, ____________________________________________________________ _______________ 

(фамилия, имя, отчество полностью), проживающий по адресу: ___________________________________ 
______________________________________________________________________, паспорт серии 

_______________ номер _______________, выданный _______________ (дата) органом 
__________________________________________. 

действуя свободно, своей волей и в своем интересе, настоящим даю согласие АНО «Агентство 
развития профессионального мастерства (Ворлдскиллс Россия)» (123242, г. Москва, Малый 
Конюшковский переулок, 2), УО – ОГБПОУ ИКСУ (153045, г.Иваново, ул. Свободы, дом 1), 
ОГБПОУ «РПК» (155250, Ивановская область, г.Родники, пл.Ленина, дом 10), ОГБПОУ ВМК 
(155334 г. Вичуга ул. Виноградовых, дом 1), ОГБПОУ «ШТК» (155901, Ивановская область, 
г.Шуя, Учебный городок, дом 1) на обработку моих персональных данных в целях моего участия в  
вопросах организации демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия, а также в 
конференциях, семинарах, «круглых столах», выставках, форумах и иных массовых мероприятиях, 
посвященных вопросам демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия,  а также для 
обработки данных о результатах моего участия в них; создания и развития профессиональных 
сообществ с моим участием по отраслям экономики Российской Федерации. 

Я даю согласие на обработку следующих персональных данных: фамилия, имя, отчество, 
фотография, пол, возраст, год, месяц, дата рождения, место рождения, адрес субъекта персональных 
данных, номер мобильного телефона, адрес электронной почты, логин и первоначальный пароль 
доступа к личному кабинету в программах мониторинга, сбора и обработки данных информационных 
систем соревнований, социальное положение; результаты участия субъектов персональных данных в 
чемпионатах по профессиональному мастерству, демонстрационном экзамене по стандартам 
Ворлдскиллс Россия, конкурсах профессионального мастерства, олимпиадах и иных массовых 
мероприятиях. Специальные категории персональных данных, биометрические персональные данные 
либо иные категории персональных данных АНО «Агентство развития профессионального мастерства 
(Ворлдскиллс Россия)» не обрабатываются. 

Я даю согласие на следующий перечень действий с моими персональными данными: 
обработка моих персональных данных (п.  3   ст.  3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 
персональных данных»), то есть на любые действия (операции) или совокупность действий (операций), 
совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с 
персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение 
(обновление, изменение), извлечение, использование, передачу, включая распространение, 
предоставление, доступ, а также размещение моих персональных данных  на интернет сайтах: 
http://www.worldskills.ru, http://forum.worldskills.ru, http://esim.worldskills.ru, http://ssms.worldskills.ru, 
http://cis.worldskills.ru, https://analyst.dp.worldskills.ru/, https://de.dp.worldskills.ru/, 
https://id.dp.worldskills.ru/, https://forum.dp.worldskills.ru/,https://hh.dp.worldskills.ru/, 
https://profile.dp.worldskills.ru/ с доступом неограниченного круга лиц к моим персональным данным; 
обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных, а также на передачу моих 
персональных данных Министерству просвещения Российской Федерации, автономной 
некоммерческой организации «Агентство стратегических инициатив по продвижению новых проектов» 



 для достижения указанных в настоящем Согласии целей обработки персональных данных и при 
условии соблюдения конфиденциальности передаваемых персональных данных и требований 
Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» при их обработке. 

Я проинформирован, что обработка персональных данных - любое действие (операция) или 
совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без 
использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, 
накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу 
(распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение 
персональных данных. Я ознакомлен с положениями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 
персональных данных». Данные положения мне понятны.  

Данное согласие дается мною бессрочно с правом его полного или частичного отзыва в 
письменном виде в свободной форме, предусматривающей сведения о том, что отзыв согласия на 
обработку моих персональных данных исходит лично от меня или моего представителя.  

Настоящее Согласие вступает в действие с момента моего собственноручного подписания или с 
момента принятия и регистрации текста настоящего Согласия на одном из Интернет-ресурсов: 
http://www.worldskills.ru, http://forum.worldskills.ru, http://esim.worldskills.ru, http://ssms.worldskills.ru, 
http://cis.worldskills.ru, https://analyst.dp.worldskills.ru/, https://de.dp.worldskills.ru/, 
https://id.dp.worldskills.ru/, https://forum.dp.worldskills.ru/,https://hh.dp.worldskills.ru/, 
https://profile.dp.worldskills.ru/ 

 

_______________      _______________       
           дата                                                                                              подпись 

 
 



Приложение №3 
График проведения демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия  

в ОГБПОУ «РПК» (обучающиеся ОГБПОУ «РПК») 
Наименование 
компетенции, 

код 

ФИО Дата выдачи 
задания 

Дата 
проведения 

С-1 

Дата начала 
проведения 

ДЭ 

Дата 
окончания 
проведения 

ДЭ 

Номер 
смены  

Линейные 
эксперты  

Поварское дело  
1.2 

Баранова Анастасия Валерьевна  
Белышев Сергей Александрович  
Бодунова Ольга Валерьевна  

07.06.2021 07.06.2021 08.06.2021 08.06.2021 1 Денисова Е.Б. 
Панина А.Н. 

Шетемина Е.П. 
Блинова И.А. 
Чуркина Е.В. 
Комлева О.В. 

 Васильева Алена Юрьевна  
Васильева Алена Алексеевна  
Вахрушева Виктория Алексеевна  

07.06.2021 07.06.2021 08.06.2021 08.06.2021 2 Блинова И.А. 
Чуркина Е.В. 
Комлева О.В. 
Денисова Е.Б. 
Панина А.Н. 

Шетемина Е.П. 
 Волков Захар Павлович 

Занегина Анастасия Александровна  
Иванов Анатолий Сергеевич 

08.06.2021 08.06.2021 09.06.2021 09.06.2021 1 Денисова Е.Б. 
Панина А.Н. 

Шетемина Е.П. 
Блинова И.А. 
Чуркина Е.В. 
Комлева О.В. 

 Кашина Валерия Денисовна  
Коконина Валентина Сергеевна  
Ложкина Валентина Сергеевна  

08.06.2021 08.06.2021 09.06.2021 09.06.2021 2 Блинова И.А. 
Чуркина Е.В. 
Комлева О.В. 
Денисова Е.Б. 
Панина А.Н. 

Шетемина Е.П. 
 Осокина Алина Александровна  

Чалкина Галина Евгеньевна  
Попов Андрияна  

09.06.2021 09.06.2021 10.06.2021 10.06.2021 1 Денисова Е.Б. 
Панина А.Н. 

Шетемина Е.П. 
Блинова И.А. 
Чуркина Е.В. 
Комлева О.В. 



 Стулова Екатерина Дмитриевна  
Топоров Алексей Евгеньевич  
Чайкина Наталия Сергеевна  

09.06.2021 09.06.2021 10.06.2021 10.06.2021 2 Блинова И.А. 
Чуркина Е.В. 
Комлева О.В. 
Денисова Е.Б. 
Панина А.Н. 

Шетемина Е.П. 
 Панова Александра Николаевна  

Шибаева Анастасия Александровна  
10.06.2021 10.06.2021 11.06.2021 11.06.2021 1 Денисова Е.Б. 

Панина А.Н. 
Шетемина Е.П. 
Блинова И.А. 
Чуркина Е.В. 
Комлева О.В. 

 



Приложение №4 
График проведения демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия  

в ОГБПОУ «РПК» (обучающиеся ОГБПОУ ВМК) 
Наименование 
компетенции, 

код 

ФИО Дата выдачи 
задания 

Дата 
проведения 

С-1 

Дата начала 
проведения 

ДЭ 

Дата 
окончания 
проведения 

ДЭ 

Номер 
смены  

Линейные 
эксперты  

Поварское дело  
1.2 

Анисимов Виктор Евгеньевич 
Байков Андрей Денисович  
Беляев Дмитрий Анатольевич  

15.06.2021 15.06.2021 16.06.2021 16.06.2021 1 Панова Н.С. 
Жаворонкова М.П. 

Надежин С.В. 
Блинова И.А. 
Чуркина Е.В. 
Комлева О.В. 

 Засыпкина Татьяна Сергеевна  
Макарова Галина Олеговна  
Морковникова Ксения Евгеньевна  

15.06.2021 15.06.2021 16.06.2021 16.06.2021 2 Блинова И.А. 
Чуркина Е.В. 
Комлева О.В. 
Панова Н.С. 

Жаворонкова М.П. 
Надежин С.В. 

 Нагналов Денис Анатольевич  
Петухов Иван Александрович  
Рябова Валентина Евгеньевна  

16.06.2021 16.06.2021 17.06.2021 17.06.2021 1 Панова Н.С. 
Жаворонкова М.П. 

Надежин С.В. 
Блинова И.А. 
Чуркина Е.В. 
Комлева О.В. 

 Саможенов Филипп Павлович  
Смирнова Юлия Алексеевна  
Соломина Анастасия Алексеевна  

16.06.2021 16.06.2021 17.06.2021 17.06.2021 2 Блинова И.А. 
Чуркина Е.В. 
Комлева О.В. 
Панова Н.С. 

Жаворонкова М.П. 
Надежин С.В. 

 Старостин Илья Николаевич  
Тихонов Андрей Николаевич  
Фадеева Оксана Владимировна  

17.06.2021 17.06.2021 18.06.2021 18.06.2021 1 Панова Н.С. 
Жаворонкова М.П. 

Надежин С.В. 
Блинова И.А. 
Чуркина Е.В. 
Комлева О.В. 



 Че Кристина Андреевна  
Чернышев Виктор Алексеевич  
Филатова Екатерина Андреевна  

17.06.2021 17.06.2021 18.06.2021 18.06.2021 2 Блинова И.А. 
Чуркина Е.В. 
Комлева О.В. 
Панова Н.С. 

Жаворонкова М.П. 
Надежин С.В. 



Приложение №5 
График проведения демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия  

в ОГБПОУ «РПК» (обучающиеся ОГБПОУ «ШТК») 
Наименование 
компетенции, 

код 

ФИО Дата выдачи 
задания 

Дата 
проведения 

С-1 

Дата начала 
проведения 

ДЭ 

Дата 
окончания 
проведения 

ДЭ 

Номер 
смены  

Линейные 
эксперты  

Поварское дело  
1.2 

ЕршоваВлада Вадимовна 
Пивцаев Данила Алексеевич 
Закорюкина Наталья Михайловна 

20.06.2021 20.06.2021 21.06.2021 21.06.2021 1 Панова Н.С. 
Жаворонкова М.П. 

Надежин С.В. 
Денисова Е.Б. 
Панина А.Н. 

Шетемина Е.П. 
 Белова Нина Сергеевна 

Антонов Кирилл Евгеньевич 
Калининская Виолетта Юрьевна 

20.06.2021 20.06.2021 21.06.2021 21.06.2021 2 Денисова Е.Б. 
Панина А.Н. 

Шетемина Е.П. 
Панова Н.С. 

Жаворонкова М.П. 
Надежин С.В. 

 Мурашова Инна Олеговна 
Косоуров Вячеслав Алексеевич 
Кошкарев Иван Андреевич 

21.06.2021 21.06.202 22.06.2021 22.06.2021 1 Панова Н.С. 
Жаворонкова М.П. 

Надежин С.В. 
Денисова Е.Б. 
Панина А.Н. 

Шетемина Е.П. 
 Луданина Кристина Вячеславовна 

Завадская Ксения Константиновна 
Суворкова Анастасия Андреевна 

21.06.2021 21.06.2021 22.06.2021 22.06.2021 2 Денисова Е.Б. 
Панина А.Н. 

Шетемина Е.П. 
Панова Н.С. 

Жаворонкова М.П. 
Надежин С.В. 

 Суворкова Нина Андреевна 
Фролова Наталия Евгеньевна 
Бурцева Диана Руслановна 

22.06.2021 22.06.2021 23.06.2021 23.06.2021 1 Панова Н.С. 
Жаворонкова М.П. 

Надежин С.В. 
Денисова Е.Б. 
Панина А.Н. 

Шетемина Е.П. 



 Холодович Татьяна Васильевна 
Чередниченко Николай Вячеславович 
Шарипова Айгуль Айдаровна 

22.06.2021 22.06.2021 23.06.2021 23.06.2021 2 Денисова Е.Б. 
Панина А.Н. 

Шетемина Е.П. 
Панова Н.С. 

Жаворонкова М.П. 
Надежин С.В. 

 


